
ZARZĄDZENIE NR 174/2021 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj Dz. U. 2021.1372 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 

( t.j. Dz.U.2021.305 ),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi 38.945.979,33 zł po stronie dochodów  i  45.961.810,31 zł po stronie 
wydatków. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 7F969717-EE67-4B79-8A84-8AC7D38C4BA3. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 174/2021 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 780 659,79 0,00 5 780 659,79 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 683 334,79 0,00 4 683 334,79 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 463,20 7 934,00 68 397,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 442 034,76 -4 034,00 438 000,76 
  4410 Podróże służbowe krajowe 24 789,00 -3 900,00 20 889,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 802 983,69 0,00 802 983,69 
 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 
 75416  Straż gminna (miejska) 675 911,36 6 000,00 681 911,36 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 363,56 6 000,00 18 363,56 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 550 625,27 0,00 8 550 625,27 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 829 347,69 6 010,00 1 835 357,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 488,69 6 010,00 122 498,69 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 734 445,70 -6 010,00 1 728 435,70 
  4270 Zakup usług remontowych 265 445,70 -6 010,00 259 435,70 

926   Kultura fizyczna 2 426 704,68 0,00 2 426 704,68 
 92601  Obiekty sportowe 63 266,50 0,00 63 266,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 367,00 4 367,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 -4 367,00 13 933,00 

         
Razem: 45 961 810,31 0,00 45 961 810,31 

 

Id: 7F969717-EE67-4B79-8A84-8AC7D38C4BA3. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie  wydatków bieżących  
 
 
Dział 750 - zmiany o kwotę 7.934,00 zł dot. zmiany na właściwą klasyfikację budżetową wydatku 
bieżącego 
 
Dział 754 - zmiany o kwotę 6.000,00 zł dot. zmiany na właściwą klasyfikację budżetową wydatku 
bieżącego 
 
Dział 900 - zmiany o kwotę 6.010,00 zł dot. zmiany na właściwą klasyfikację budżetową wydatku 
bieżącego 
 
Dział 926 - zmiany o kwotę 4.367,00 zł dot. zmiany na właściwą klasyfikację budżetową wydatku 
bieżącego 
 

Id: 7F969717-EE67-4B79-8A84-8AC7D38C4BA3. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



